
Český rozhlas

DODATEK Č. 1
k obchodní smlouvě o barterové spolupráci

č. 82020/07716/01

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále též jako „ČRo“)

a

Premier Sports CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 17952
se sídlem Nepomucká 1347/144, Černice, 326 00 Plzeň

zastoupená:
IČO 26402378, DIČ CZ26402378
bankovní spojení:

(dále „panner“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

zástupce oprávněný v souladu s prohlášením o výhradním zastoupení jednat svým vlastním

jménem na účet:

Českého paralympijského výboru, z.s.

spolku zapsaného ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L vložka 5727

se sídlem Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6
IČ 49629115
zastoupeného:
(dále jen „ČP “ - jako vedlejší účastník)

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tento dodatek č. 1 k obchodní
smlouvě o barterové spolupráci (dále jen „dodatek“)

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2020 Obchodní smlouvu o barterové spolupráci, č.

S2020/07716/00 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je vzájemná součinnost smluvních
stran při propagaci a podpoře Českého paralympijského týmu a Partnerů a Mediálních

partnerů v paralympijském cyklu 2021 — 2022 v rozsahu vymezeném smlouvou.
2. Vzhledem k ukončení spolupráce mezi ČPV a partnerem k 31. 3. 2022, dohodly se smluvní

strany na ukončení spolupráce mezi ČRo a partnerem.



3. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně některých ustanovení smlouvy tak, jak
je uvedeno níže. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem úpravy vzájemného plnění
a ceny tohoto vzájemného plnění.

I. Předmět dodatku

1. Zněníčl. |||. odst. 1 smlouvy se měníazní takto:

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo povinnost poskytnout na základě uzavřených
dílčích smluv následující plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sde'lení“) ve výši 500.000; Kč bez DPH pro rok 2021 a ve výši
396.000; Kč bez DPH pro rok 2022 vpředem schváleném znění ze strany ČRo v souladu

splatnými právními předpisy a požadavky uvedenými v OP. Cena za plnění poskytnuté ze

strany ČRo je stanovena v souladu s ceníkem platným v době uzavření této rámcové smlouvy.
K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Obchodní sdělení budou

zařazena do vysílání ČRo na základě uzavření jednotlivých dílčích smluv a vsou/adu

smediap/ány, které budou součástí dílčí smlouvy. Bude»li součástí plnění ČRo výroba
obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena vdílčí
smlouvě.

2. Znění čl. |||., poslední odstavec v odst. 2 smlouvy se mění a zní takto

Parter poskytne plnění ve výši 500. 000; Kč bez DPH pro rok 2021 a ve výši 396. 000; Kč bez
DPH pro rok 2022. Cena za plnění poskytnuté ze strany partnera je stanovena v souladu

s jeho ceníkem platným v době uzavření rámcové smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle

platn ých prá vních předpisů.

3. Znění čl. Vl. odst. 1 až 3 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku mění a zní takto:

1. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je vsou/adu s platnými ceníky ČRo

stanovena v roce 2021 na částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH,
vroce 2022 na částku 396.000,- Kč (slovy: tři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez

DPH.

2. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je v souladu s platnými ceníky partnera
stanovena v roce 2021 na částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH,
vroce 2022 na částku 396.000,- Kč (slovy: tři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez

DPH.

3. Obě smluvní strany si na vzájemné plnění vystaví daňové doklady » faktury takto:

Kč + DPH k příslušného roku

Kč + DPH k v roce 2021, Kč + DPH k v roce 2022.

Faktury budou označeny „neproplácet — kompenzace“. Faktura musí mít všechny náležitosti
daňového dokladu a musí být vystavena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Znění čl. VIII. smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku mění a zní takto:

1. Smlouva se uzavírá na paralympijský cyklus 2021 — 2022. Nabývá platnosti dnem jejího

podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
vsou/adu dle čl. VII. této smlouvy. Platná a účinné je smlouva do 30. června 2022.

2/3



II. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti a účinnosti

v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní

strany obdrží po jednom.

3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

V Praze dne 13. června 2022 V Plzni dne 15. června 2022

za ČŘe
77777777777777777777777777777777

za partnera

Smlouva podepsána s vědomím Českého paralympijského výboru

za Český paralympijský výbor

ODSOUHLASENO

3/3


